
2021年鄂尔多斯市东胜区春节亮化工程设计施工一体化标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司

招标代理机构名称  内蒙古明达工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  2021年鄂尔多斯市东胜区春节亮化工程

招标项目编号  E1506021506002762001

标段（包）名称  设计施工一体化标段

标段（包）编号  E1506021506002762001001

开标时间  2021年01月15日 09时00分

开标地点  东胜区开标二室

公示期  2021年01月15日 至 2021年01月18日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》
、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂
尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》《东胜区公共资源交易网》

最高限价  12150000.0000元

变更原因  系统获取第一中标候选人名称有误。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古恒隆城市景观照明工程有限公司(牵头人)、宏力照明集团有限公司

投标报价 11348854.0000元

工期（交货期） 15日历天

工程质量
设计标准：满足设计任务书、施工图设计相关规定和规范要求。施工标准：符合国
家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

施工：城市及道路照明工程专业承包壹级
设计：照明工程设计专项甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

李源

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

机电工程二级建造师 NMG0020149

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

柳美娟

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师 201802193

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//



投标人业绩

业绩1：
项目名称：2018 年鄂尔多斯市东胜区春节亮化工程
发包人：鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司
合同价格：5686641元
合同签订时间：2018 年 1 月23 日
业绩2：
项目名称：2019 年鄂尔多斯东胜区春节亮化工程
发包人：鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司
合同价格：6393686元
合同签订时间：2019 年1 月3日
业绩3：
项目名称：2020 年鄂尔多斯东胜区春节亮化工程
发包人：鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司
合同价格：10576584元
合同签订时间：2019 年12月27日
业绩4：
项目名称：2020 年春节期间薛家湾镇区亮化工程
发包人：准格尔旗住房和城乡建设局
合同价格：3966872 元
合同签订时间：2019年12 月27日
业绩5：
项目名称：陕西境内桥梁照明系统维修完善工程项目
发包人：中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司
合同价格：342 万元
合同签订时间：2018年11 月27日
业绩6：
项目名称：巴彦淖尔市恒大名都综合楼、前期售楼部后期少年宫、大门泛光照明工
程
发包人：巴彦淖尔市众安房地产开发有限责任公司
合同价格：785052 元
合同签订时间：2018 年10月13日
业绩7：
项目名称：鄂尔多斯市康巴什新区公用事业管理局采购城市夜景亮化灯具改造项目
发包人：康巴什新区公用事业管理局
合同价格：10063756.4 元
合同签订时间：2017年9月14日
业绩8：
项目名称：神东煤炭陕西境内桥梁照明系统维修完善工程（1#桥）
发包人：中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司
合同价格：3752250.13元
合同签订时间：2020年10月13日
业绩9：
项目名称：东方国际商住小区（东胜万达广场）泛光照明工程
发包人：鄂尔多斯市东方房地产开发有限责任公司
合同价格：2800001.91 元
合同签订时间：2018年8月20日
业绩10
项目名称：鄂尔多斯市康巴什新区公用事业管理局采购康巴什酒吧街餐饮文化街夜
景亮化灯具项目
发包人：鄂尔多斯市康巴什新区公用事业管理局
合同价格：3097545 元



合同签订时间：2017年9月14日
业绩11
项目名称：康巴什新区公用事业管理局采购春节亮化工程
发包人：鄂尔多斯市康巴什新区公用事业管理局
合同价格：2800800 元
合同签订时间：2017 年 1 月8日
业绩12
项目名称：2018 年西出口马头飘带雕塑亮化工程
发包人：达拉特旗市政管理局
合同价格：550181.82 元
合同签订时间：2018年7月10日
业绩13
项目名称：南京信息工程大学滨江学院无锡校区建设项目照明亮化设计
发包人：南京信息工程大学滨江学院
合同价格：90.24 万元
合同签订时间：2017 年11月
业绩14
项目名称：临海市城市照明专项规划及重点城区照明设计采购
发包人：临海市住房和城乡建设规划局
合同价格：449000 元
合同签订时间：2018 年3月28日
业绩15
项目名称：花桥国际商务城夜景效果提升（一期）
发包人：昆山银桥控股集团有限公司
合同价格：45 万元
合同签订时间：2019 年 5 月
业绩16
项目名称：.中冶兴隆安营寨项目仿古建筑、桥梁、河道泛光照明方案及施工图设
计
发包人：中建深圳装饰有限公司
合同价格：51.3 万元
合同签订时间：2019年
业绩17
项目名称：银川市阅海湾中央商务区、团结路、典农河水系、悦海宾馆及周边夜景
亮化提升项目设计工程
发包人：中电建宁夏工程有限公司
合同价格60.7608 万元
合同签订时间：2020年3 月
业绩18
项目名称：乌鲁木齐市旧城靓化提升项目
发包人：中建照明有限公司
合同价格：80 万元
合同签订时间：2018年9月4日
业绩19
项目名称：兰州奥体中心项目
发包人：中国航空规划设计研究总院有限公司
合同价格：1386000 元
合同签订时间：2020 年11月12日

投标人获奖 //

投标人信用 1、投标人不得存在下列情形之一：



①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近三年（2017 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。3、 在“
国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、资料名称：质量管理体系认证证书
有效期至：2021.9.17
颁发机构：北京中润兴认证有限公司
颁发时间：2018.9.18
5、资料名称：环境管理体系认证证书
有效期至：2021.9.17
颁发机构：北京中润兴认证有限公司
颁发时间：2018.9.18
6、资料名称：职业健康安全管理体系认证证书
有效期至：2022.1.27
颁发机构：北京中润兴认证有限公司
颁发时间：2019.1.28

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员:白卫涛;资格或职称:岗位证1520171010920363;专业://;
(2)李婧:质量员;资格或职称:岗位证 1520171060920320;专业://;
(3)王晓青:安全员;资格或职称:岗位证 1520161160930058;专业://;
(4)张丽娜:资料员;资格或职称:岗位证 1520171140910055;专业://;
(5)吕国锋:设计负责人;资格或职称:高级工程师1203133;专业:电气工程;
(6)许中伟:设计人员;资格或职称:高级工程师0108216;专业:电气工程;
(7)马建国:设计人员;资格或职称:高级工程师0034032;专业:电气工程;
(8)任杰:驻现场设计人员;资格或职称://;专业://;
(9)梁陆:预算员;资格或职称:岗位证 1520171190 910113;专业://;
(10)魏蕾:材料员;资格或职称:岗位证 152017110920301;专业://;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 江西联创博雅照明股份有限公司

投标报价 11178000.0000元

工期（交货期） 总工期： 15 日历天（设计周期 3 日历天，施工工期： 12 日历天）

工程质量
设计标准：满足设计任务书、施工图设计相关规定和规范要求。施工标准： 符合
国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

施工：城市及道路照明工程专业承包壹级
设计：照明工程设计专项甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

夏步前

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

机电工程一级建造师 赣 137131402554

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名 吴庚



（或项目总工）

技术负责人资格
（或项目总工）

机电高级工程师 3600005201758

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：南昌市“美丽南昌、幸福家园”市路灯管理处“暗改亮”提升项目
（设计、采购、施工）EPC总承包项目
发包人：南昌市路灯管理处
合同价格：33751486.38元
合同签订时间：2018 年 2月10 日
业绩2：
项目名称：漳浦县城区主干道亮化工程总承包（EPC）
发包人：漳浦县江滨建设投资开发有限公司
合同价格：1970万元
合同签订时间：2017 年12 月29日
业绩3：
项目名称：兴国县城区亮化工程设计施工（EPC）总承包项目
发包人：兴国县城乡规划建设局
合同价格：3709.89504万元
合同签订时间：2017 年8月11日
业绩4：
项目名称：2017年中国联通江西鹰潭联通新大楼亮化工程
发包人：中国联合网络通信有限公司鹰潭市分公司
合同价格：5300 元
合同签订时间：2017年9月
业绩5：
项目名称：碧海新村棚户区改造（二期）夜景泛光照明
发包人：淮南鑫泰置业有限公司
合同价格： 50000 元
合同签订时间：2017年8月17日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不得存在下列情形之一：
①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近三年（2017 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。3、 在“
国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、资料名称：质量管理体系认证证书
有效期至：2022.6.5
颁发机构：北京中建协认证中心有限公司
 颁发时间：2019.6.6
5、资料名称：环境管理体系认证证书
有效期至：2022.6.5
颁发机构：北京中建协认证中心有限公司
颁发时间：2019.6.6



6、资料名称：职业健康安全管理体系认证证书
有效期至：2022.6.5
颁发机构：北京中建协认证中心有限公司
颁发时间：2019.6.6

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员:吴慧星;资格或职称:岗位证 36181140013123;专业://;
(2)材料员:黄新兰;资格或职称:岗位证 36181110019461;专业://;
(3)设计负责人:雷涌;资格或职称:高级工程师 0171034;专业:电气工程;
(4)设计人员:廖东冬;资格或职称:高级工程师
黔高1930993952463;专业:电气工程;
(5)设计人员:朱红;资格或职称:高级工程师 033330231;专业:建筑电气;
(6)常驻设计人员:张在友;资格或职称:一级注册照明设计师 LDCS-
00539;专业:照明;
(7)施工员:谭剑坤;资格或职称:岗位证 36181040011435;专业:市政工程;
(8)质量员:吴智灵;资格或职称:岗位证 36171090004285;专业:市政工程;
(9)安全员:林桂风;资格或职称:岗位证 36161310008568;专业://;
(10)造价师:侯海峰;资格或职称:注册造价师 建
（造）14203600000420;专业:安装工程;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 江苏现代照明集团有限公司

投标报价 11451750.0000元

工期（交货期） 总工期： 15 日历天（设计周期 3 日历天，施工工期： 12 日历天）

工程质量
设计要求：满足设计任务书、施工图设计相关规定和规范要求。施工要求：符合国
家质量验收标准的合格工程。

响应招标文件要求的资格
能力条件

施工：城市及道路照明工程专业承包壹级
设计：照明工程设计专项甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

汪鑫磊

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

机电工程二级建造师 苏 232111201846

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

夏平林

技术负责人资格
（或项目总工）

机电工程高级工程师 2018767434

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
业绩1：
项目名称：新建南京紫东国际创意园创建项目 c 区夜景照明亮化采购
发包人：南京钟山创意产业发展有限公司



合同价格：898.053910 万元
合同签订时间：2018年5月28 日
业绩2：
项目名称：齐河县广场及景区亮化照明提升工程
发包人：齐河县城市管理局
合同价格：3431322.83 元
 合同签订时间：2019 年1月16日
业绩3：
项目名称：济南历城区环境卫生管护中心城市景观照明工程设计
发包人：济南市历城区环境卫生管护中心
合同价格：135万元
合同签订时间：2019 年8月6日
业绩4：
项目名称：2019 年第七届世界军人运动会保障线路洪山段武汉大道景观亮化工程
（二期）
发包人：武汉市洪山区城市管理委员会
合同价格：1639.2850万元
合同签订时间：2019年
业绩5：
项目名称：铜川市夜景照明实施规划设计
发包人：铜川市规划局
合同价格：100 万
合同签订时间：2019年1月28日
业绩6：
项目名称：集美新城市民公园夜景提升
发包人：厦门市集美城市发展有限公司
合同价格：57735.85 元
合同签订时间：2019 年11月21日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不得存在下列情形之一：
①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近三年（2017 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、 在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、资料名称：2、质量管理体系认证证书
有效期至：2023.8.16
颁发机构：北京东方纵横认证中心有限公司
颁发时间：2020.9.17
5、资料名称：环境管理体系认证证书
有效期至：2023.8.16
颁发机构：北京东方纵横认证中心有限公司
颁发时间：2020.9.17
6、资料名称：职业健康安全管理体系认证证书
有效期至：2023.8.16
颁发机构：北京东方纵横认证中心有限公司
颁发时间：2020.9.17

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)质量员:胡宇;资格或职称:岗位证 32181081060063;专业:设备安装;
(2)资料员:朱珑;资格或职称:岗位证 32171141000383;专业://;
(3)材料员:李菲;资格或职称:岗位证 32141111000186;专业://;
(4)造价员:杨娟;资格或职称:岗位证 苏 150K87789;专业://;
(5)设计负责人:吴振峰;资格或职称:高级工程师GG2014600228;专业:电气设计;
(6)设计员:梁殿铸;资格或职称:高级工程师0475183;专业:电气工程;
(7)设计员:卜长梅;资格或职称:工程师2018767383;专业:电气自动化;
(8)驻场设计员:朱云;资格或职称:高级工程师A0002019216174;专业:电气;
(9)施工员:缪松林;资格或职称:岗位证32161031000212;专业:设备安装;
(10)安全员:王军;资格或职称:岗位证 苏建安 C2（2019）0113419;专业://;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人变更公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人
提出，联系人：石吉民 ，联系电话：15384896699 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违
规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（东胜区建设局）提出投诉，联系人：王主
任，联系电话：15247390060 。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市东胜区公
共资源交易中心法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8169170
。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2021-01-15T19:35:38+0800
	9页(208,510)
	鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-15T19:35:17+0800
	9页(52,489)
	鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-15T19:34:37+0800
	9页(544,511)
	内蒙古明达工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-15T19:34:24+0800
	9页(388,499)
	内蒙古明达工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




